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Sammandrag av protokoll från styrelsemöte i Gistad 10-11 januari 2009-01-24 

 

Närvarande: Cathie Östlund, Lisa Molin, Ewa Sjöman, Erika Hellsten, Pia Molin, Anja 

Hansson, Patric Forsgard i stället får Britt.Marie Andersson (anmält förhinder), och Lotta 

Östlund i stället för Britt-Marie Björk (anmält förhinder). Samtliga röstberättigade. 

Suppleant: Ingrid Palmberg samt adjungerade Roger Löfgren (avgående kassör) och Rose-

Marie Görtz (tillträdande kassör). Icke röstberättigare. 

 

Protokollsjusterare: Valdes Anja Hansson tillsammans med ordförande. 

 

Rapporter och beslut i samband med rapportering: 

A  AU  100 ex av Championbok nr 4, priset blir 300 kronor/st.  Priset på domarkompendiet 

100 kronor + ev porto. Rose-Marie Görtz tillförordnad som kassör (adjungerad) 1 jan 2009 till 

årsmötet i april, då Roger Löfgren avsagt sig sin post från årsskiftet. Vid ordförande- 

konferensen 31 jan-1 febr 2009 deltager förutom ordf också sekr. Samtliga beslut godkändes 

av styrelsen 

 

B  Kassören redovisade ett prel bokslut av klubbens ekonomi. Slutresultatet får vi via mail. 

Domarkonferensen kostade mindre är beräknat. Klubbens ekonomi är, trots underskott enl 

årsmötets godkännande, god. Medlemsantalet vid årsskiftet 1137, varav 221 familje- 

medlemmar. Ingrid Palmberg utsågs till medlemsansvarig from 2009-02-01.  

 

C Ordförande. Beslutades att ordf skriver sammandrag av styrelsemötesprotokollen, som 

publiceras på hemsidan och i tidningen. Inga hela protokoll, undantaget årsmötesproto- 

kollet , kommer att publiceras på hemsidan eller i tidningen. 

Gåvomedlemskap förtydligades, gäller ett gåvomedlemskap per valp. 

Ordf gick igenom SKK:s nya grundregler, med tyngdpunkt på: 

1:3 att handla och uppträda på sådant sätt att det inte skadar eller motverkar SKK eller dess 

Dmedlemsorganisationer och inte uttala sig nedsättande om enskild medlem.. 

1:4 att i an slutning till prov, utställning eller tävling inte agera på sådant sätt att det påverkar 

andra hundars chanser till rättvis bedömning och att inte heller uttala sig nedsättande om 

andra hundar, funktionärer eller deltagare. 

 

E  Avelskommittén  Beslutades att föräldradjur samt kullsyskon till drabbade PNP-djur ej 

ska gå i avel. SKK tillskrivs, ändring görs i RAS, ev hälsoprogram upprättas gällande PNP. 

SKK tillskrivs gällande sena ögonlysningar i samband med parning. 

 

F  LA Skåne måste byta utställningsplats för årets utställning, till Burlövs BK. 

LA och kretsarnas styrelsemedlemmar skall finnas med på hemsidan 

Väst inbjöd till gratis föreläsning med Roberta Cicota gällande demodex. 

Circuiten gick plus med 569 kronor, Önskemål att dela Öst finns. 

Domare till Vännäs 2009 ej klart. Möjlighet att få bidrag från SKK till uppfödarmöte vart 

tredje år. 

 

G  Hemsida  Logotypen diskuterades eftersom SKK sedan tidigare har önskemål, om att 

samhörigheten med SKK ska synas på klubbarna logotyper. 

Beslutades att årsmöteshandlingarna ej behöver finnas på hemsidan tre veckor innan årsmötet. 

Godkända ögonlysningsveterinärer borde finnas på hemsidan som en service. 



Patric ombesörjer önskade förbättringar på valphänvisningsblanketten. 

Beslutades att valphänvisningen på hemsidan gäller i 12 veckor, efter nio månader är hunden 

ej längre valp. Vill man ha hunden på omplaceringssidan kan man begära detta. 

Inga exemplar av championboken delas ut gratis. 

 

H Domarkonferensen 

Styrelsen betalade sina exemplar av domarkompendiet. Ett ex ska finnas hos varje LA och 

krets. Kompendier får köpas genom Tibbeshopen, i nuläget läggs inte kompendiet ut på nätet 

för nedtankning. 

 

I Stadgar LA Beslut om justering av § 7, l3 och 14. Finns utlagt på hemsidan 

 

J Tibbeshopen Lotta Ö gavs befogenhet att genomföra sina idéer för att få en förbättring till 

stånd.  

 

Årsmötet  Förslag på delar av kommande årsmötesförhandlingar visades och diskuterades. 

 

Motioner  5 motioner har influtit. 

 

Övriga frågor Behovet av fler examinationsdomare diskuterades. Ordf skriver till SKK. 

Ordf  kontaktar också SKK med frågan om rätten att utdela  titeln Klubbvinnare på SSTS 

specialutställningar. 

Beslutades att börja samla ihop material/original för arkivering av SSTS historia. 

 

Nästa möte  Telefonmöte den 25 februari kl 19.00. 

 

Mötet avslutades. 

 

Enl uppdrag 

Cathie Östlund 


